sexta-feira, 18 de agosto de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01987 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

AVISO DE CANCELAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 032-2023

O PREGOEIRO OFICIAL, instituído pelo Decreto Municipal nº 1.194/2021, datado de 04 de janeiro de
2021, torna público para o conhecimento dos interessados o CANCELAMENTO do PREGÃO
ELETRÔNICO Nº. 032/2023, referente à contratação de empresa para aquisição de livros a serem
distribuídos para alunos matriculados na Educação de Jovens e Adultos (EJA) das escolas da Rede Municipal
de Ensino deste município. Motivo: a pedido da Secretaria de Educação para alteração do objeto licitado.
Uauá/BA, 08/08/2023. Pedro Morais Riberio – Pregoeiro Oficial.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

01D536E501BFEBD4BE9643FE02B97D22

		2023-08-18T11:25:27-0300